
Võrumaa omavalitsuste juhid käisid septembrikuul 
Tutvumas menetlusteenistuse tegevusega

Võrumaa  omavalitsuste  esindajatest  koosnev seitsmeliikmeline  delegatsioon käis  tutvumas  Ida-Virumaal  
2011 aastal loodud Menetlusteenistuse tegevusega. 

Fotol  (vasakult)  Karel  Saarne  -  Rõuge  VV keskkonnaspetsialist  Mirjam Salvet  -  Võrumaa OL tegevdirektor  Uno  
Kangro - Haanja abivallavanem Tiia Zuppur - Haanja VV vanemmaakorraldaja Aare Hollo - Sõmerpalu vallavanem  
Tiit Toots - Rõuge vallavanem Riho Roon - Urvaste vallavanem

Kohtumine leidis aset 17.09.2012 Mäetaguse vallas Mäetaguse mõisas. Kohtumise algatajaks oli Võrumaa  
omavalitsuste liit ning delegatsiooni juhtis Mirjam Salveti. Võrumaa omavalitsustest oli esindatud Urvaste,  
Haanja,  Sõmerpalu  ja  Rõuge.  Ida-Viru  viiest  omavalitsusest  oli  esindatud  Illuka,  Jõhvi,  Mäetaguse  ja  
Vaivara  poolt.  Kohtumise  avas  Menetlusteenistuse  juht  Marek  Ranne  ning  seejärel  sai  sõna  Ida-Viru 
Omavalitsusteliidu  juht  Veikko  Luhalaid,  kes  andis  ülevaate  oma  piirkonnast  tervikuna  ja  selgitas 
menetlusteenistuse  loomise  vajadusest.  Menetlusteenistuse  aastasest  tegutsemisest  saadud kogemustest  ja 
mõjust  omavalitsustele  rääkisid Jõhvi  vallavanem Tauno Võhmar  ja  Illuka vallavanem Oleg Kuznetsov. 
Menetlusteenistuse  juht  tutvustas  Võrumaa  delegatsioonile  Menetlusteenistuse  struktuuri,  ülesandeid, 
tööjaotust ja tegevusega seotud kitsaskohtadest. Võrumaa delegatsiooni liikmed tutvustasid omapoolset huvi  
ja põhjusi, mis tingis nende tuleku Ida-Virumaale. 

Fotol (vasakult) Karel Saarne - Rõuge VV keskkonnaspetsialist Veikko Luhalaid – IVOL juhatuse esimees Uno Kangro  
-  Haanja  abivallavanem  Tiia  Zuppur  -  Haanja  VV  vanemmaakorraldaja  Marek  Ranne  MET  juht  Aare  Hollo  -  
Sõmerpalu vallavanem Tiit Toots - Rõuge vallavanem Riho Roon - Urvaste vallavanem

Kohtumise lõppedes lahkuti lubadusega kohtuda veelgi ja teha edaspidiselt antud valdkonnas omavahelist 
koostööd.


